
 

Public 

 

LICENCES LĪGUMS JOHN DEERE G5 SĒRIJAS  

DISPLEJA BLOKA PROGRAMMATŪRAI 

 

SVARĪGI — RŪPĪGI IZLASIET: ŠIS LICENCES LĪGUMS IR JURIDISKS LĪGUMS STARP 

JUMS UN JOHN DEERE SHARED SERVICES, INC. TĀ IR KORPORĀCIJA, KURAS 

GALVENĀ ADRESE IR ONE JOHN DEERE PLACE, MOLINE, IL 61265 ("LICENCES 

DEVĒJS"), UN TĀ NOSAKA JŪSU JOHN DEERE DISPLEJA BLOKA UN JEBKURAS 

SAISTĪTĀS JOHN DEERE PROGRAMMATŪRAS UN/VAI APARATŪRAS IZMANTOŠANU, 

KAS VAR MIJIEDARBOTIES AR JOHN DEERE G5 SĒRIJAS DISPLEJA 

BLOKIEM ("DISPLEJS"), KAS IETVER G5Plus™ CommandCenter™, G5 CommandCenter™, 

G5Plus™ Universal, G5 Universal, G5e™ UN CITUS DISPLEJUS, KAS NAV MARĶĒTI AR 

DEERE ZĪMOLU, TAČU IZMANTO TO PAŠU PROGRAMMATŪRU KO G5 SĒRIJAS 

DISPLEJI. 

APSTIPRINOT VAI ATLIEKOT APSTIPRINĀŠANU, JA NEESAT TIRGOTĀJS, VAI, 

AKTIVIZĒJOT VAI CITĀDI IZMANTOJOT DISPLEJU, JŪS APSTIPRINĀT UN PIEKRĪTAT 

ŠĪS LICENCES LĪGUMA NOTEIKUMIEM ATTIECĪBĀ UZ PROGRAMMATŪRU 

("PROGRAMMATŪRU"), KAS BIJUSI SĀKOTNĒJI INSTALĒTA JŪSU DISPLEJĀ. JŪS 

PIEKRĪTAT, KA ŠIS LICENCES LĪGUMS, TOSTARP GARANTIJAS ATSAUKŠANA, 

ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMI, IZBEIGŠANA UN ZEMĀK IZKLĀSTĪTIE ARBITRĀŽAS 

NOTEIKUMI IR SAISTOŠI JUMS UN JEBKURAM UZŅĒMUMAM, KĀ VĀRDĀ JŪS 

LIETOJIET PROGRAMMATŪRU UN DISPLEJU, KĀ ARĪ JEBKURA ŠĀDA VEIDA 

UZŅĒMUMA DARBINIEKIEM (UZ KURIEM KOPUMĀ ŠAJĀ LICENCES LĪGUMĀ TIEK 

ATTIECINĀTS "JŪS"). JA JŪS NEPIEKRĪTIET ŠĪ LICENCES LĪGUMA NOTEIKUMIEM VAI 

JA JŪS NEESAT PILNVAROTS AKCEPTĒT ŠOS NOTEIKUMUS JŪSU UZŅĒMUMA VAI 

TĀ DARBINIEKU VĀRDĀ, LŪDZU, NORAIDIET ŠOS NOTEIKUMUS UN NOSACĪJUMUS. 

ŠIS LICENCES LĪGUMS ATTIECĪBĀ UZ PROGRAMMATŪRU IR VIENĪGAIS LĪGUMS 

STARP JUMS UN LICENCES DEVĒJU, UN TAS AIZSTĀJ JEBKURU IEPRIEKŠĒJU 

PRIEKŠLIKUMU, PĀRSTĀVĪBU VAI VIENOŠANOS STARP JUMS UN LICENCES 

DEVĒJU. 

1. Programmatūras apraksts. Displejā iepriekš ir instalēta visa programmatūra. Licences 

maksa par dažu programmatūras funkciju lietošanu ir ietverta displeja iegādes cenā. Citu 

programmatūras funkciju lietošanai ir nepieciešama papildu piemaksa licences maksai, kuru 

nomaksājot saņemsiet licences failu ("Licence"), kas pēc tā ievadīšanas displejā (sekojot 

operatora rokasgrāmatā sniegtajiem norādījumiem) nodrošinās šo funkciju darbību. 

Sazinieties ar John Deere izplatītāju vai citu pilnvaroto izplatītāju, lai iegādātos kādu no 



 

Public 

licencēm, un, lūdzu, ņemiet vērā, ka John Deere izplatītājs, pilnvarotais izplatītājs vai Deere 

& Company vai tā filiāles vai meitasuzņēmumi var iekasēt papildu maksu par šādām 

licencēm. Programmatūrā nav iekļautas trešās puses programmas vai programmatūra, kas 

tiek ielādēta atsevišķi Displejā. Dažas Programmatūras funkcijas var būt ierobežotas laika 

ziņā un nedarbosies pēc derīguma termiņa beigām. Lai atkārtoti aktivizētu šādas funkcijas, 

lūdzu, sazinieties ar John Deere izplatītāju, lai iegādātos papildu licences. 

2. Licence. Ar šo Licenciārs piešķir jums, un jūs akceptējat neekskluzīvu licenci lietot 

Programmatūru mašīnlasāmā objekta koda veidā tikai kā atļauts šajā Licences līgumā un 

piemērojamos nosacījumos Lietotāja rokasgrāmatā. Programmatūru drīkst izmantot tikai 

Displejā, kurā tā sākotnēji tika instalēta, vai gadījumā, ja šis Displejs nedarbojas, kopā ar 

nomainīto Displeju, kam ir tāds pats modeļa numurs, kuru, saskaņā ar Ierobežotās garantijas 

5. nodaļu, jums ir piegādājis pilnvarots izplatītājs. Jūs piekrītat tam, ka nepiešķirsiet, 

nenodosiet trešajām pusēm, nepārnesīsiet, neieķīlāsiet, neiznomāsiet, neizīrēsiet vai 

nekoplietosiet visas savas Licences līgumā noteiktās tiesības, izņemot gadījumu, kad jūs 

pastāvīgi nododiet visas savas Licences līgumā noteiktās tiesības saistībā ar Displeja 

pārdošanu, kurā programmatūra, uz ko attiecas šis Līgums, ir instalēta. Ja jūs pārdodiet vai 

kādā citā veidā nododiet tālāk displeja īpašumtiesības, Jūs piekrītiet, ka pieprasīsiet, lai 

tiesību pārņēmējs piekrīt noteikumiem ne mazāk ierobežotā apjomā, kā tas ir noteikts 

Licences līgumā. Šis Licences līgums ietver arī ikvienu un visu aparatūru un papildu 

programmatūru, kas var mijiedarboties ar Programmatūru un/vai Displeju. Licences termiņš 

attiecībā uz Programmatūras laika ierobežotajām funkcijām tiek izbeigts pēc piemērojamā 

laika perioda beigām. 

3. Licences devēja tiesības. Jūs atzīstat un piekrītat tam, ka Programmatūra ir Licences devēja 

vai to licences devēju īpašums, un to aizsargā autortiesību likums. Jūs arī atzīstat un 

piekrītat, ka visas tiesības, priekšrocības un ieinteresētība Programmatūrā, ieskaitot ar to 

saistītās intelektuālā īpašuma tiesības, ir un tām jāpaliek Licences devēja un to licences 

devēju ziņā. Licences līgums nedod jums nekāda veida īpašumtiesības un intereses attiecībā 

uz Programmatūru, bet nosaka tikai ierobežotas lietošanas tiesības, kas ir atceļamas saskaņā 

ar šī Licences līguma noteikumiem. Jūs piekrītat, ka: (a) neveiksiet atgriezenisku 

programmatūras montāžu, kompilēšanu, pārveidošanu vai netulkosiet Programmatūru vai 

nemēģināsiet pārvedot autortiesību aizsardzību un lietotnes mehānismus, (b) neveiksiet 

Programmatūras kopēšanu vai reproducēšanu, (c) nemainīt vai neveidosiet jaunas licences, 

(d) ignorēsiet vai citādi traucēsiet Programmatūras ierobežotā laika ierobežojuma termiņa 

beigas, (e) nemēģināsiet izmantot šim Displejam izveidotās licences citos Displejos vai citos 

izstrādājumos, vai (f) nemēģināsiet noņemt vai iznīcināt jebkādas Programmatūras 

autortiesību preču zīmes vai citus īpašumtiesību paziņojumus, izņemot gadījumus, kad 

Licences devējs vai tā licences īpašnieki to ir skaidri atļāvuši rakstiski vai atļāvuši tieši 

saskaņā ar spēkā esošajiem tiesību aktiem, neskatoties uz šiem ierobežojumiem. Jūs arī 

piekrītat, ka neļausiet veikt jebko no iepriekš minētā nevienai trešajai pusei, kas darbojas 

jūsu pakļautībā. 



 

Public 

4. Maksa par licenci. Visas Programmatūras licences maksas par displeja sākotnēji 

aktivizētajām programmatūras funkcijām tiek iekļautas displeja pirkuma sākotnējā cenā, taču 

ņemiet vērā, ka var tikt piemērotas atsevišķas licences maksas papildu funkcijām, kā 

aprakstīts iepriekš 1. sadaļā. Saskaņā ar šo Līgumu Licences devējs neiekasē papildu 

licences maksu vai citu maksu. 

5. Garantijas ierobežojumi. Licences devējs tikai jūsu labā, bet ne par labu jebkurai citai 

pusei, garantē ka "garantijas termiņā", kas noteikts zemāk, programmatūra pamatā darbojas 

saskaņā ar piemērojamām funkciju specifikācijām (turpmāk tekstā — "specifikācijas"), kas 

norādītas operatora rokasgrāmatā. Ja pirms Garantijas termiņa beigām Programmatūra 

pilnībā nespēj veikt Specifikācijās noteiktās darbības, jūs varat atgriezt Displeju tā iegādes 

vietā, lai izlabotu vai nomainītu darbības neveicošo programmatūru. "Garantijas termiņš" ir 

viens (1) gads no Displeja saņemšanas datuma. 

6. GARANTIJU ATRUNA. AR ŠO JŪS PIEKRĪTAT, KA IEPRIEKŠ MINĒTĀ 

IEROBEŽOTĀ GARANTIJA (TURPMĀK TEKSTĀ — "IEROBEŽOTĀ GARANTIJA") 

IR JŪSU VIENĪGAIS TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS LĪDZEKLIS ATTIECĪBĀ UZ 

JEBKURA VEIDA PROBLĒMĀM SAISTĪBA AR PROGRAMMATŪRU. IZŅEMOT 

IEROBEŽOTAJĀ GARANTIJĀ NOTEIKTO, PROGRAMMATŪRA IR LICENCĒTA 

"TĀDA, KĀDA TĀ IR" UN LICENCES DEVĒJS, TĀ PARTNERI UN TREŠĀS PUSES 

PIEGĀDĀTĀJI SKAIDRI ATSAUC UN JŪS SKAIDRI ATSAUCAT, ATBRĪVOJATIES 

UN ATSAKĀTIES NO VISĀM GARANTIJĀM, KAS IZRIET NO LIKUMA VAI KĀ 

CITĀDI SAISTĪBĀ AR PROGRAMMATŪRU, IESKAITOT, BET 

NEAPROBEŽOJOTIES AR: JEBKĀDU NETIEŠO GARANTIJU PAR PIEMĒROTĪBU 

PĀRDOŠANAI VAI NOTEIKTAM MĒRĶIM; JEBKĀDU NETIEŠO GARANTIJU 

SAISTĪBĀ AR IZPILDES GAITU, DARĪJUMU GAITU VAI TIRDZNIECĪBAS 

LIETOJUMU; JEBKĀDU GARANTIJU PAR ĪPAŠUMTIESĪBĀM VAI TIESĪBU 

NEPĀRKĀPŠANU; UN JEBKĀDU CITU GARANTIJU, KURAS PAMATĀ IR 

JEBKURA TIESĪBU TEORIJA, TOSTARP CIVILTIESĪBU PĀRKĀPUMS, NOLAIDĪBA, 

STINGRĀ ATBILDĪBA, LĪGUMS VAI CITA JURIDISKĀ VAI TIESISKĀ TEORIJA. 

NOTIKUMA NEAPRAKSTĪŠANA VAI CITA VEIDA NEAPSTIPRINĀŠANA, 

TOSTARP, BET NE TIKAI, PAZIŅOJUMI ATTIECĪBĀ PIEMĒROTĪBU LIETOŠANAI, 

JĀUZSKATA PAR LICENCES DEVĒJA VAI JEBKURU TĀ PARTNERU VAI TREŠĀS 

PUSES PIEGĀDĀTĀJU GARANTIJU. LICENCES DEVĒJS NEGARANTĒ, KA 

DISPLEJS UN/VAI PROGRAMMA NESATUR KĻŪDAS VAI DARBOSIES BEZ 

PĀRTRAUKUMIEM. 

7. ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMI. IZŅEMOT, KĀ TAS IZKLĀSTĪTS IEROBEŽOTĀ 

GARANTIJĀ, GARANTIJA NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NEUZLIEK LICENCES DEVĒJAM, 

TĀ PARTNERIEM VAI TREŠĀS PUSES PIEGĀDĀTĀJIEM UZŅEMTIES ATBILDĪBU 

PAR JUMS VAI JEBKURU TREŠO PUSI ATTIECĪBĀ UZ TIEŠIEM, NETIEŠIEM, 

NEJAUŠIEM VAI IZRIETOŠIEM JEBKĀDA VEIDA BOJĀJUMIEM, IESKAITOT 

ZAUDĒJUMIEM VAI BOJĀJUMIEM, KO RADĪJUSI DISPLEJA PROGRAMMATŪRA; 

PAR JEBKĀDA VEIDA DAĻĒJU VAI PILNĪGU PROGRAMMATŪRAS ATTEICI; PAR 



 

Public 

IZPILDI, NEIZPILDI VAI AIZKAVĒŠANU SAISTĪBĀ AR PROGRAMMATŪRAS 

INSTALĒŠANU, UZTURĒŠANU, GARANTIJU VAI REMONTIEM, ZAUDĒJUMIEM, 

KAS SAISTĪTI AR KULTŪRAUGU ZUDUMIEM, BOJĀJUMIEM AUGSNEI, 

BOJĀJUMIEM MAŠĪNĀM, PEĻŅAS ZUDUMIEM, UZŅĒMĒJDARBĪBAS VAI 

PRESTIŽA ZAUDĒŠANU, IEKĀRTAS VAI PAKALPOJUMU LIETOŠANAS 

ZUDUMIEM VAI KAITĒJUMIEM UZŅĒMĒJDARBĪBAI VAI REPUTĀCIJAI, KAS 

IZRIET NO JEBKURA ŠAJĀ LĪGUMĀ MINĒTĀ ASPEKTA IZPILDES VAI 

NEIZPILDES, VAI NU SASKAŅĀ AR VIENOŠANOS, CIVILTIESĪBU PĀRKĀPUMU 

VAI KĀ CITĀDI, UN VAI LICENCES DEVĒJS, TĀ PARTNERI VAI TĀ TREŠĀS 

PUSES PIEGĀDĀTĀJI IR VAI NAV BIJUŠI INFORMĒTI PAR ŠĀDU ZAUDĒJUMU 

IESPĒJĀM. NEKĀDĀ GADĪJUMĀ LICENCES DEVĒJA KOPĪGĀ ATBILDĪBA 

ATTIECĪBĀ UZ JUMS VAI JEBKURU TREŠO PUSI PAR JEBKĀDA VEIDA 

ZAUDĒJUMIEM VAI BOJĀJUMIEM, KAS RADUŠIES NO JEBKĀDA VEIDA 

PRETENZIJĀM, TIESAS PROCESIEM, PRASĪBĀM VAI DARBĪBĀM, KAS IZRIET 

NO VAI IR SAISTĪTAS AR PROGRAMMATŪRAS LIETOŠANU, NEDRĪKST 

PĀRSNIEGT JŪSU KOPĒJO MAKSĀJUMU PAR DISPLEJU UN PAR 

PROGRAMMATŪRAS LICENCI. 

8. Programmatūras uzturēšana. Licences devējs vienpersonīgi var jums piedāvāt 

Programmatūras uzturēšanu, lai arī Garantijas termiņš ir beidzies. Šāda veida uzturēšana var 

ietvert programmatūras un/vai attiecīgu Operatora rokasgrāmatu izmaiņas, labojumus vai 

uzlabojumus ("Jauninājumi"). Licences devējs patur tiesības vienpersoniski pēc saviem 

ieskatiem pieprasīt papildu samaksu par uzturēšanu (izņemot gadījumus, kad labojumi tiek 

nodrošināti saskaņā ar garantijas ierobežojumiem). Jūsu piekrišana šim Licences līgumam ir 

jūsu piekrišana, ka: a) visi uzlabojumi tiks uzskatīti par iekļautiem Programmatūrā, kā 

noteikts šajā Licences līgumā; b) uz tiem attiecas Noteikumi un nosacījumi, kas piemērojami 

Displeja programmatūrai saskaņā ar šo Licences līgumu un c) jauninājumi var mainīt 

Programmatūras funkcionalitāti, tostarp potenciāli samazināt vai noņemt funkcijas. Pirms 

pieņemat šo Licences līgumu un instalēt jauninājumu, jūs varat sazināties ar John Deere 

izplatītāju, lai iegūtu sīkāku informāciju par īpašajām funkcijām, kuras ietekmē jebkurš 

jauninājums. 

9. Licences izbeigšana. Licences devējs var pārtraukt šajā Licences līgumā noteiktās licences 

darbību, nosūtot jums rakstisku paziņojumu par licences izbeigšanu, ja jūs pārkāpjat jebkādu 

šajā Licences līgumā minētu būtisku noteikumu attiecībā uz Programmatūras lietošanu vai 

Licences devēja tiesībām, ieskaitot, bez ierobežojumiem, iepriekš minēto 2. un 3. nodaļu 

nosacījumus. 

10. Atbilstība likumam. Jūs attiecīgi piekrītat lietot Programmatūru saskaņā ar Amerikas 

Savienoto Valstu likumdošanu un savas valsts likumdošanu, tostarp, ārējās tirdzniecības 

kontroles likumdošanu un normatīvajiem aktiem. Programmatūra var būt pakļauta eksporta 

un cita veida ārējās tirdzniecības kontrolei, kas ierobežo atkārtotu pārdošanu un/vai 

pārsūtīšanu uz citām valstīm vai pusēm. Pieņemot šī Licences līguma noteikumus, jūs 

piekrītat tam, ka saprotat, ka Programmatūru var kontrolēt, ieskaitot, bet neaprobežojoties ar 



 

Public 

Export Administration Regulations un/vai Amerikas Savienoto Valstu Valsts Kases 

departamenta starptautiskās tirdzniecības kontroles noteikumiem. Uz Programmatūru turpina 

attiekties piemērojamie ASV likumi. 

11. Atlīdzināšana. Jūs piekrītat aizstāvēt, nodrošināt un atbrīvot no atbildības licences devēju, tā 

partnerus un trešās puses piegādātājus un to amatpersonas, direktorus, darbiniekus, aģentus 

un pārstāvjus (katrs no tiem turpmāk dēvēts kā "Nodrošinātā puse") no visu veidu 

pretenzijām, tiesvedības prasībām, aizskārumiem, atbildības, zaudējumiem vai izmaksām un 

izdevumiem (tostarp, juridiskās izmaksas saprātīgos apmēros), ko izvirzījusi jebkura trešā 

puse pret jebkuru no minētajām personām, ja tas izriet no vai ir saistīts ar jūsu 

programmatūras lietošanu, neatkarīgi no tā, vai šāda veida zaudējumus pilnībā vai daļēji ir 

izraisījusi nodrošinātās puses nolaidība, līguma noteikumu pārkāpums vai cita veida kļūme. 

12. Preču zīme. Saistībā ar šo netiek piešķirtas nekādas tiesības, licence vai intereses uz jebkāda 

veida preču zīmi, un jūs piekrītat nepretendēt uz šāda veida tiesībām, licenci vai interesēm 

attiecībā uz Licences devēja jebkāda veida preču zīmēm. 

13. Tiesvedības izmaksas. Ja kāda no šajā Licences līgumā iesaistītajām pusēm ceļ prasību vai 

veic jebkāda veida darbību pret citu pusi, saistībā ar attiecīgo izskatāmo jautājumu, 

dominējošā puse ir jāpilnvaro atlīdzināt zaudējumus, papildus jebkāda cita veida piešķirtiem 

atvieglojumiem, advokātu izmaksām samērīgos apjomos un prāvošanās izmaksām. 

14. Atkāpes un atteikšanās no tiesībām. Ja šī Licences līguma jebkuru noteikumu jebkuras 

kompetentas jurisdikcijas tiesa paziņo par spēkā neesošu vai anulētu, šādam paziņojumam 

nav nekādas ietekmes uz šī līguma pārējiem noteikumiem. Ja kāda puse neizmanto jebkuras 

šeit piešķirtās tiesības vai neuzsākt tiesvedību pret otru pusi gadījumā, kad tiek pārkāpti šeit 

minētie noteikumi, tas nav uzskatāms par šīs puses atteikšanos no tiesībām izmantot šīs 

tiesības turpmāku pārkāpumu gadījumā. 

15. Valodas klauzula. Ja vien likumi Jūsu dzīves vietā to nepieprasa citādi, tad iesaistītās puses 

piekrīt, ka tās ir pieprasījušas, ka Licences līgums un visi ar to saistītie dokumenti ir 

noformēti tikai angļu valodā. Ir iespējams šī Licences līguma tulkojums. Ja pastāv 

nekonsekvence vai pretruna starp šī Licences līguma tulkoto variantu un angļu valodas 

variantu, tad par pamatu jāņem šis Licences līgums angļu valodā, ja vien likumi Jūsu dzīves 

vietā nepieprasa par pamatu ņemt citu versiju. 

16. Licenciāra tiesību pēctecība. Licences devējs var nodot ar šo Licences līgumu saistītās 

tiesības bez iepriekšējas saskaņošanas ar jums jebkuram uzņēmumam vai subjektam, ar kuru 

Licences devējam ir partnerība, vai nododot tiesības saistībā ar korporatīvo restrukturizāciju, 

apvienošanos vai jauna uzņēmuma izveidi. 

17. Regulējošā likumdošana un forums. Šo Licences līgumu regulē un izskaidro saskaņā ar 

Ilinoisas štatā ASV spēkā esošo likumdošanu. Attiecīgām tiesām Rokailendas pavalstī, 

Ilinoisas štatā ir jāpiemēro ekskluzīva jurisdikcija visos ar šo Licences līgumu saistītajos 



 

Public 

strīdos. Šo Licences līgumu neregulē jebkuras jurisdikcijas konfliktu likumdošanas 

noteikumi vai Apvienoto Nāciju Konvencija par starptautiskiem preču tirdzniecības 

līgumiem, kuru piemērošana ir pilnībā izslēgta. 

18. Šķīrējtiesa. JA JŪS UZTURATIES VALSTĪ AR JURISDIKCIJU, KURAS IETVAROS 

17. NODAĻĀ ESOŠO NOTEIKUMU IZMANTOŠANA IR ATKARĪGA NO PUŠU 

VIENOŠANĀS IESNIEGT STRĪDU ARBITRĀŽAI, TAD JEBKĀDA VEIDA 

PRETRUNAS VAI PRASĪBAS, KAS RADUŠĀS SAISTĪBĀ AR ŠO LICENCES 

LĪGUMU, IR JĀNOSAKA ARBITRĀŽĀ SASKAŅĀ AR INTERNATIONAL CENTRE 

FOR DISPUTE RESOLUTION ("ICDR", STARPTAUTISKĀ STRĪDU RISINĀŠANAS 

CENTRA) STARPTAUTISKAJIEM ARBITRĀŽAS NOTEIKUMIEM, KAS IR SPĒKĀ 

STRĪDA RAŠANĀS BRĪDĪ. ŠĶĪRĒJTIESU IR JĀVEIC TIKAI VIENAM 

ŠĶĪRĒJTIESNESIM, KURU IECEĻ ICDR. ŠĶĪRĒJTIESAS VIETA IR ČIKĀGA, 

ILINOISA, ASV, UN ŠĶĪRĒJTIESU JĀVEIC ANGĻU VALODĀ. 

19. Licences ņēmēja apliecinājumi. AKCEPTĒJOT ŠO LĪGUMU, JŪS: (A) APSTIPRINĀT, 

KA ESAT IZLASĪJIS UN IZPRATIS ŠO LĪGUMU; (B) ATZĪSTAT, KA JUMS IR 

TIESĪBAS NOSLĒGT ŠO LĪGUMU; (C) PIEKRĪTAT, KA ŠIS LĪGUMS IR IZPILDĀMS 

PRET JUMS UN JEBKURU FIZISKU VAI JURIDISKU PERSONU, KAS IEGĀDĀJAS 

Programmatūru UN KURA VĀRDĀ TO LIETO, UN (D) PIEKRĪTAT UZŅEMTIES 

SAISTĪBAS ATTIECĪBĀ UZ ŠO LĪGUMU. 

20. Paziņojumi. Visi paziņojumi Licences devējam jāsūta ar apstiprinātu vai ierakstītu pasta 

sūtījumu uz John Deere Shared Services, Inc., One John Deere Place, Moline, IL 61265 

ASV. Turklāt viens paziņojuma eksemplārs ir jānosūta John Deere Intelligent Solutions 

Group, ADRESĒJOT: John Deere Display, 9505 Northpark Drive, Urbandale, IA 50131, 

U.S.A. Visi paziņojumi licences devējam stājas spēkā pēc to saņemšanas. Visi paziņojumi 

saistībā ar Displeja iegādi, kurus jūs pieprasāt, pēc Licences devēja ieskatiem tiek nosūtīti ar 

apstiprinātu vai ierakstītu pasta sūtījumu uz adresi, ko esat devis Licences devējam, John 

Deere izplatītājam vai citam Licences devēja izplatīšanas partnerim. Jebkurš paziņošanas 

veids, ko izmanto licences devējs, stājas spēkā nosūtīšanas brīdī. Jūs piekrītat informēt 

Licenciāru par jebkādām izmaiņām adresē tādā veidā, kā tas izklāstīts iepriekš. 

21. Trešās puses programmatūras paziņojumi un licences. Programmatūras daļu 

autortiesības var piederēt vai būt licencētas citām trešajām pusēm ("Trešās puses 

programmatūra") un var tikt izmantotas un izplatītas saskaņā ar licenci. Tālāk pievienotais 

Trešās puses programmatūras pielikums (aplūkojams, izmantojot šo saiti) ietver trešās puses 

programmatūras apstiprinājumus, paziņojumus un licences. Trešās puses programmatūra ir 

licencēta saskaņā ar atbilstošu trešās puses programmatūras licenci, neskatoties uz jebkādiem 

pretējiem apgalvojumiem šajā licences līgumā. Trešās puses programmatūra ietver ar 

autortiesībām aizsargātu programmatūru, kas ir licencēta saskaņā ar GPL/LGPL vai citām 

licencēm bez autortiesībām. Šo licenču kopijas ir iekļautas Trešās puses programmatūras 

pielikumā. Jūs varat saņemt no mums pilnu Derīgo pirmkodu uz trīs gadiem pēc pēdējās 

https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FLICENCES%20L%C4%AAGUMS%20JOHN%20DEERE%20G5%20S%C4%92RIJAS%20DISPLEJA%20BLOKA%20PROGRAMMAT%C5%AARAI%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA


 

Public 

Programmatūras izsūtīšanas, nosūtot maksājuma uzdevumu vai čeku 5 USD apmērā uz 

adresi: 

Deere Open Source Compliance Team 

P.O. Box 1202 

Moline, IL 61266-1202 

USA 

Lūdzu, ierakstiet "source for John Deere Generation 5-Series Display Unit Software" un 

programmatūras versijas numuru sava maksājuma atgādinājumu rindā. Šis piedāvājums ir 

spēkā ikvienam, kas saņem šo informāciju. 

22. Dati un analītika. Jūsu Displejs var piedāvāt jums iespēju izvēlēties kopīgot jūsu Displeja 

datus ar Licenciāru un tā saistītajiem uzņēmumiem. Šie dati nav saistīti ar jums, mašīnu, 

kurā ir uzstādīts jūsu Displejs ("Mašīna"), vai šīs Mašīnas operatoru. Dati ietver informāciju 

par jūsu Mašīnas (tostarp Displeja) lietojumu un ļauj Licenciāram uzlabot tā produktus un 

pakalpojumus, kā arī izstrādāt jaunus produktus un pakalpojumus. Lai iegūtu plašāku 

informāciju par konkrētiem datiem, kas tiek ievākti, ja piekrītat to kopīgošanai, lūdzu, skatiet 

Displeja lapu Par datu lietošanu. Piekrītot datu kopīgošanai, jūs paturat tiesības jebkurā laikā 

atteikties no Displeja datu kopīgošanas. Tomēr visi dati, kas tika kopīgoti ar Licenciāru starp 

datumu, kad jūs piekritāt datu kopīgošanai, un datumu, kad no tās atteicāties, tika saņemti un 

Licenciārs tos padarīja anonīmus. Tādēļ Licenciārs nevar izdzēst šos datus un nevar tos jums 

atgriezt. Papildus datiem, kas tiek kopīgoti no jūsu Displeja, Deere var saņemt arī datus no 

Mašīnas, izmantojot citus Deere produktus vai pakalpojumus, piemēram JDLink telemātikas 

pakalpojumus. Šo produktu un pakalpojumu lietošanas nosacījumi, tostarp informācija par 

datu ievākšanu un izmantošanu, ir iekļauta attiecīgo produktu vai pakalpojumu līgumos. Ja 

jums rodas papildu jautājumi par Licenciāra datu ievākšanas vai datu analīzes procesiem, 

lūdzu, sazinieties ar Licenciāru, izmantojot John Deere datu konfidencialitātes lapu vietnē 

https://www.deere.com/en/privacy-and-data/. 

23. Bezvadu savienojums. Jūsu displejam var būt bezvadu savienojuma iespējas. Jūs esat 

atbildīgs par drošību visiem fiziskajiem un bezvadu savienojumiem ar displeju un tīklu, ko 

izmantojat, lai pārsūtītu datus uz un no displeja. Turklāt jūs esat pilnībā atbildīgs par 

jebkādiem datiem vai citām saistītajām izmaksām no mobilā vai cita bezvadu pakalpojumu 

sniedzēja, kas rodas no bezvadu datu pārsūtīšanas uz displeju vai no tā. 

24. Lietotāja rokasgrāmata. Operatora rokasgrāmatu var iegūt digitālā formātā, displejā. 

Pašreizējās operatora rokasgrāmatas versijas var iegūt arī, apmeklējot 

vietni www.deere.com/en/parts-and-service/manuals-and-training/operators-manual/ vai 

sazinoties ar John Deere izplatītāju. 

  

https://deere-my.sharepoint.com/personal/lamaliekylea_johndeere_com/_layouts/15/onedrive.aspx?ga=1&id=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA%2FLICENCES%20L%C4%AAGUMS%20JOHN%20DEERE%20G5%20S%C4%92RIJAS%20DISPLEJA%20BLOKA%20PROGRAMMAT%C5%AARAI%2Ehtm&parent=%2Fpersonal%2Flamaliekylea%5Fjohndeere%5Fcom%2FDocuments%2FDocuments%2FG5%2FG5%20License%20EULA


 

Public 

 


